

Årsrapport for perioden 17. maj til 31. december 2023

Østergaard EI & Entreprise ApS
Nørrebrogade 49D, st. tv, 2200 København N
CVR-nr. 44 06 28 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 25. juni 2024

Rune Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 17. maj - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Østergaard EI & Entreprise ApS
Nørrebrogade 49D, st. tv
2200 København N

CVR-nr.: 44 06 28 36

Regnskabsperiode: 17. maj - 31. december 2023

Hjemsted: København

Bestyrelse

Rune Kieran Andersen Ching, formand
Aleksander Mladenovic Hansen
Alexander Bidstrup Østergaard

Direktion

Alexander Bidstrup Østergaard, direktør

Revisor

ECO-team
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Blokken 90
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 134.731, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 174.731.

Selskabet har i året opstartet sine driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 17. maj - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.574.321
Personaleomkostninger	1	-2.385.281
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-6.188
Finansielle indtægter		134
Finansielle omkostninger		-5.250
Resultat før skat		177.736
Skat af årets resultat	2	-43.005
Årets resultat		134.731
Overført resultat		134.731
		134.731

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>
Deposita		<u>7.500</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.700
Andre tilgodehavender		<u>24.573</u>
Tilgodehavender		<u>111.273</u>
Likvide beholdninger		<u>616.035</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>727.308</u>
Aktiver i alt		<u><u>734.808</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>
		DKK
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>134.731</u>
Egenkapital		<u>174.731</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.431
Selskabsskat		43.005
Anden gæld		<u>503.641</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>560.077</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>560.077</u>
Passiver i alt		<u><u>734.808</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 17. maj 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	134.731	134.731
Egenkapital 31. december 2023	40.000	134.731	174.731

Noter

	<u>2023</u>
	DKK
1 Personalemkostninger	
Lønninger	2.103.412
Pensioner	255.553
Andre omkostninger til social sikring	<u>26.316</u>
	<u>2.385.281</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>43.005</u>
	<u>43.005</u>
3 Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb: 69 t.kr. hvoraf 25 t.kr. forfalder inden for et år og 44 t.kr. inden for 2-5 år.	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Alexander Bidstrup Østergaard

Direktør

Serienummer: ab@oestergaard-el.dk

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-26 08:57:13 UTC

Alexander Bidstrup Østergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ab@oestergaard-el.dk

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-26 08:57:13 UTC

Rune Kieran Andersen Ching

Bestyrelsesformand

Serienummer: fc29306e-bcd7-4cbc-b780-651ca7588843

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-26 09:51:05 UTC



Aleksander Mladenovic Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d00e3562-8be1-4210-a2bf-a41482713eaf

IP: 128.0.xxx.xxx

2024-06-27 16:12:28 UTC



Peter Begtrup Lind

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ECO-Team statsautoriseret revisionsanpa...

Serienummer: 82e48055-3dad-4758-8783-e0ce9a66234b

IP: 81.27.xxx.xxx

2024-06-28 02:35:11 UTC



Rune Kieran Andersen Ching

Dirigent

Serienummer: fc29306e-bcd7-4cbc-b780-651ca7588843

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-28 05:52:00 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**